СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2016 года    № 47

с. Левая Россошь

Об избрании  заместителя председателя

Совета народных депутатов Левороссошанского

 сельского поселения Каширского муниципального района

           В соответствии со ст. 34  п. 9  Устава Левороссошанского  сельского поселения и  по итогам тайного голосования Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения

р е ш и л :

1.Избрать  заместителем председателя Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Лячина Александра Валериевича

2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее  решение подлежит обнародованию путем вывешивания.

Заместитель председателя Совета

Левороссошанского сельского поселения                                                          А.В. Лячин